terras et tenementa vocat: Extwisell in villa de Brereclifie cum per-
tinentiis de Johanne Rege Castelle et Legionis &c. per servitium

militare fac: sectam Wappentagio de Blakeburneshire et heredibus

suis imperpetuum Qui quidem Petrus dedit predict: terras et

tenementa cuidam Roberto del Stokke sibi et heredibus suis in
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feodo simplici imperpetuum sub tali coiiditione quod idem Robertus

del Stokke et heredes sui invenient imperpetuum unum Capella-
num ydoneum divina celebratur: annuatim singulis diebus in

capella de Bruulay pro animabus Regis Aiiglie et heredum ipsius

Petri imperpetuum Et dicunt quod predictus Robertus del Stokke

dedit omnia terras et teuementa predicta in forma predicta cuidam

Thome del Stokke p'sone in feodo simplici &c. sub conditione pre-

dicta Et dicunt quod Cantaria unius Capell: substracta fuit per

predictum Thomam del Stokke parsonam a festo S'ti Michaelis

Archangeli Anno 11 E. 2 usq: ad festum Sancte Trinitatis anno

ejusdem Regis 11 Et dicunt quod predicta terre et tenementa

vocat: Extwisell cum suis pertinentiis valent per annum in omnibus

exitibus ultra reprisas 100s Item dicunt quod sex libri diversarum

Ecclesiarum furati et wayviati fuerunt per quendam latronem

ignot: pretii 10s
quidem libri devenerunt ad manus Abbatis de

Whalley et Nicholai del Yorke commonachi ejusdem loci unde sunt

D'no responsuri In cujus rei testimonium Juratores predict:

sigilla sua apposuerunt Dat: die et loco et anno supradictis.

The feast of St. Lawrence, 10th August, falling this year on a Monday, the vigil

was kept on Saturday.

Another inquisition had been held 23rd May 1388, 11 Eic. II. [T. fo. 469,

No. 2091,] which has not been printed, as it contained nothing beyond what

is found in this document.

THOMAS DE STOCKDALE.

12 Ric. II. (22nd March 1389.)

[T. p. 488, No. 2128. D. fo. 16.]

INQUISJTIO
capta apud Lancr coram Roberto de Ursewyke

Escaetore Domini Johannis Regis Castelle et Legionis et Ducis

Lancr die Lune in 3a 7a 40me anno 12 R. 2 per sacramentum

Edmundi de Dacre Hugonis Ward Johannis de Barwicke Johaimis
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de Hudleston Henrici del Gnype Johannis de Croft de Yeland,

Johannis de Croft de Claughton &c. Qui dicunt super sacramen-

tum suum quod THOMAS DE STOCKDALE qui utlegatus est de trans-

gressione habuit in bonis die promulgations utlegarie sue videlicet

in villa de Ergham sex vaccas et sex quies pretii cujuslibet 5 s et